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Protokół Nr LVII/22 

z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 22 lipca 2022 r. 

która odbyła się w sali nr 101 przy Placu Kazimierza Wielkiego 2  

w Wieluniu w godz. 902 – 1148 

pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady Powiatu w Wieluniu 

 - Pana Krzysztofa Owczarka 

 

Radni obecni na LVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu: 

 
1. Pan Waldemar Borczyk 

2. Pani Alina Błach 

3. Pan Łukasz Dybka 

4. Pan Krzysztof Dziuba 

5. Pan Robert Grabowski 

6. Pan Sebastian Jasiński 

7. Pan Andrzej Jażdżyk 

8. Pan Jakub Jurdziński 

9. Pani Joanna Kacała 

10. Pan Marek Kieler 

 

11. Pan Józef Kowal 

12. Pan Grzegorz Mielczarek 

13. Pan Krzysztof Owczarek  

14. Pan Damian Pęcherz 

15. Pani Grażyna Ryczyńska 

16. Pan Krzysztof Sola 

17. Pan Andrzej Stępień 

18. Pani Agnieszka Wasińska 

19. Pan Henryk Wojcieszak 

       

     
 

 

 

 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Ponadto w obradach udział wzięli: 

1.  Pani Eliza Michalska-Kowalczyk  - radca prawny w Starostwie Powiatowym   

              w Wieluniu  

2. Pan Przemysław Krężel   - skarbnik powiatu 

3. Pani Dorota Krajcer   - sekretarz powiatu 

4. Pani Iwona Zadworna                         - wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza Kościuszki w Wieluniu (I LO) 

5. Pan Dariusz Kowalczyk - dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. Jana 

Długosza  w Wieluniu (ZS 2) 
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6. Pan Mirosław Kubiak           - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Gromadzicach 

(SOSzW) 

7. Pan Mariusz Wróbel - dyrektor Zespołu Szkół nr 3 im. Mikołaja 

Kopernika w Wieluniu (ZS 3) 

8. Pani Alicja Krzemień - kierownik Powiatowego Zarządu Dróg 

w Wieluniu (PZD) 

9. Pani Anita Brzezińska - wicedyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

w Wieluniu (ZSS) 

10. Pani Barbara Cichecka - dyrektor Międzyszkolnej Bursy w Wieluniu 

11. Pan Jerzy Nowakowski - dyrektor Powiatowego Młodzieżowego 

Domu Kultury i Sportu w Wieluniu (PMDKiS) 

12. Pani Bożena Ceglarska - społeczny zastępca dyrektora Poradni 

Psychologiczno - Pedagogicznej w Wieluniu 

13. Pani Renata Tatara - dyrektor II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Janusza Korczaka w Wieluniu (II LO)  

14. Pani Elżbieta Urbańska-Golec - dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu 

15. Pani Małgorzata Zygmunt - z-ca naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

16. Pan Zenon Kołodziej - naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego 

w Wieluniu 

17. Media  

 

Lista obecności gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie LVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
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wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Wieluński.  

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od 

obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta 

Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych 

zajęć w formie zaocznej.  

6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii  

w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian w budżecie powiatu. 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

9. Zamknięcie LVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

 

Pkt 1 

Otwarcie LVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

LVII sesję Rady Powiatu w Wieluniu, zwołaną na wniosek Zarządu Powiatu 

w trybie nadzwyczajnym. Porządek obrad przedstawił Zarząd i zapytał, czy 

Zarząd będzie wnosił poprawki? Stwierdził, że nie widzi. Wobec tego Rada 

będzie obradowała zgodnie z przesłanym porządkiem obrad.  

  Pan Marek Kieler – starosta wieluński przekazał, że będą 

autopoprawki. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu powitał 

Zarząd Powiatu na czele z panem starostą i wicestarostą, panią sekretarz, pana 

skarbnika, radnych, zaproszonych dyrektorów szkół prowadzonych przez 
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powiat wieluński i związki zawodowe. Powitał szczególnie Panią Alicję 

Krzemień – kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu, która odchodzi 

na emeryturę 

 

  Pan Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

oraz pan Marek Kieler – starosta wieluński złożyli uroczyste podziękowania 

Pani Alicji Krzemień za wieloletnią i wytężoną pracę, a następnie wraz z panem 

Krzysztofem Dziubą – wicestarostą wieluńskim i radnym Andrzejem Stępniem 

wręczyli kwiaty.  

 

  Radny Grzegorz Mielczarek odczytał wiersz z dedykacją dla Pani Alicji 

Krzemień. 

 Pani Alicja Krzemień – kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Wieluniu 

zabrała głos i podziękowała za współpracę Radzie Powiatu w Wieluniu, Zarządowi 

Powiatu w Wieluniu, starostom i radnym wszystkich kadencji. 

 

 Pan Damian Pęcherz – wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu złożył 

podziękowania pani Alicji Krzemień w imieniu Policji za współpracę i służenie zawsze 

pomocą.  

 

Pkt 2 

00:11:24 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, 

że obrady są prawomocne, bowiem na 19 radnych obecnych jest 19.  

 

Pkt 3 

00:12:13 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do Komisji Uchwał i Wniosków radny Krzysztof Dziuba zgłosił kandydaturę 

radnego Grzegorza Mielczarka, radnego Roberta Grabowskiego i radnego Jakuba 

Jurdzińskiego.  
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 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał,  

czy radni wyrażają zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Grzegorz Mielczarek, radny Robert Grabowski i radny Jakub Jurdziński 

wyrazili zgodę na pracę w Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

  

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

są inne kandydatury? Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie nad powołaniem 

Komisji Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Robert 

Grabowski i radny Jakub Jurdziński. 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) powołała 

Komisję Uchwał i Wniosków w składzie: radny Grzegorz Mielczarek, radny Robert 

Grabowski i radny Jakub Jurdziński (głosowało 19 radnych). 

 Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

 

 

Pkt 4 

00:14:18  

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa w obecności 

przedstawicieli związków zawodowych, grona pedagogicznego i dyrektorów szkół 
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jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

z poprawką złożoną do Zarządu i z tego, co wie ta autopoprawka została przez 

Zarząd przyjęta.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LIV 

posiedzeniu w dniu 21 lipca 2022 r. przy 5 głosach „za”, 3 głosach „wstrzymujących 

się” i 1 głosie „przeciwnym” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś chciałby zabrać głos w przedmiotowej sprawie. Otworzył dyskusję 

w przedmiotowym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: radna Grażyna Ryczyńska, radny Robert Grabowski – 

przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, radny Henryk Wojcieszak, radny 

Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu, pan Zenon 

Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, radny Marek 

Kieler – starosta wieluński, radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny 

Sebastian Jasiński – z-ca przewodniczącego Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki, 

radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Radna Grażyna Ryczyńska zgłosiła wniosek o zmianę w Rozdziale 4 „Dodatek 

funkcyjny” paragrafu 5 ust. 1 projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński stawki z kwoty 1.700 – 3.700 na 

kwotę 2.000 – 3.200. Zmiana ta ma dotyczyć: 
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- dyrektorów szkół,  

- dyrektora specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, 

- dyrektora bursy, 

- dyrektora placówki oświatowo-wychowawczej, 

- dyrektora poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

a dla wicedyrektorów ze stawki 900 – 1.500, zmienić na 1.100 – 1.500. 

 

 

Radny Waldemar Borczyk – przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji złożył wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady 

Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek 

oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 

oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.”. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za zamknięciem dyskusji w punkcie 4 porządku obrad.  

 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 18 głosach „za”) zamknęła 

dyskusję w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.”. (głosowało 

18 radnych, nieobecny radny Sebastian Jasiński). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 
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Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 18 radnych. Nieobecny jest 

radny Sebastian Jasiński). 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie treści wniosku zgłoszonego przez radną 

Grażynę Ryczyńską.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał wniosek radnej Grażyny Ryczyńskiej 

o zmianę w Rozdziale 4 „Dodatek funkcyjny” paragrafu 5 ust. 1 projektu uchwały 

Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość 

stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Wieluński stawki z kwoty 1.700 – 3.700 na kwotę 2.000 – 3.200. Zmiana ta ma 

dotyczyć: 

- dyrektorów szkół,  

- dyrektora specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, 

- dyrektora bursy, 

- dyrektora placówki oświatowo-wychowawczej, 

- dyrektora poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

a dla wicedyrektorów ze stawki 900 – 1.500, zmienić na 1.100 – 1.500. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 19 radnych.  
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad wnioskiem radnej Grażyny Ryczyńskiej. 

 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 8 głosach „za”, 9 głosach „przeciw” i 2 głosach 

„wstrzymujących się” odrzuciła wniosek radnej Grażyny Ryczyńskiej o zmianę 

w Rozdziale 4 „Dodatek funkcyjny” paragrafu 5 ust. 1 projektu uchwały Rady Powiatu 

w Wieluniu w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz 

szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński stawki 

z kwoty 1.700 – 3.700 na kwotę 2.000 – 3.200. Zmiana ta ma dotyczyć: 

- dyrektorów szkół,  

- dyrektora specjalnego ośrodka szkolno-wychowawczego, 

- dyrektora bursy, 

- dyrektora placówki oświatowo-wychowawczej, 

- dyrektora poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

a dla wicedyrektorów ze stawki 900 – 1.500, zmienić na 1.100 – 1.500. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały przedstawionej przez Zarząd Powiatu. 
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Rada Powiatu w Wieluniu przy 17 głosach „za” i 2 głosach „wstrzymujących 

się”, nikt nie był „przeciw” podjęła Uchwałę Nr LVII/336/22 w sprawie przyjęcia 

Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik do 

protokołu. 

Uchwała Nr LVII/336/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił pana 

starostę o uwzględnienie tego, o czym dzisiaj było mówione odnośnie faktycznych 

najniższych stawek 

 

 

Pkt 5 

01:17:35 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla 

których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku 

szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia 

zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej. 

 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa. 
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Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa jednogłośnie 

przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały.  

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LIV 

posiedzeniu w dniu 21 lipca 2022 r. przy 5 głosach „za” i 4 głosach „wstrzymujących 

się” pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu otworzył 

dyskusję w przedmiotowym punkcie.  

 

W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, radny Marek Kieler – starosta wieluński, radny Robert 

Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa, pan Zenon 

Kołodziej – naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji, pani Elżbieta 

Urbańska-Golec – dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Wieluniu, radny Jakub Jurdziński, 

radny Krzysztof Dziuba – wicestarosta wieluński, radny Łukasz Dybka, radny Andrzej 

Jażdżyk – przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

 

Radny Łukasz Dybka złożył wniosek o zamknięcie dyskusji w punkcie 

pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
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wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz 

zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 

3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej.”. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, kto 

jest za zamknięciem dyskusji w punkcie 5.  

 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 19 głosach „za”) zamknęła 

dyskusję w punkcie pn. „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego wysokość stawek oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 

i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach 

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Wieluński.” (głosowało 

19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie treści wniosku zgłoszonego przez radnego 

Roberta Grabowskiego.  

 

 Radny Robert Grabowski odczytał wniosek w sprawie zmiany §7 projektu 

uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku 

realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
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dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz 

określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie 

zaocznej, polegającej na obniżeniu tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela 

na poszczególnych stanowiskach w następujący sposób:  

- Pedagodzy – 20 

- Pedagodzy specjalni – 20 

- Psycholodzy – 20 

- Logopedzi – 20 

- Doradcy zawodowi – 20. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad wnioskiem radnego Roberta Grabowskiego. 

 

 

 Rada Powiatu w Wieluniu przy 1 głosie „za”, 15 głosach „przeciw” i 3 głosach 

„wstrzymujących się” odrzuciła wniosek radnego Roberta Grabowskiego w sprawie 

zmiany §7 projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz 

zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 

3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej, polegającej na obniżeniu tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 

ustawy – Karta Nauczyciela na poszczególnych stanowiskach w następujący sposób:  

- Pedagodzy – 20 

- Pedagodzy specjalni – 20 

- Psycholodzy – 20 

- Logopedzi – 20 

- Doradcy zawodowi – 20. 
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Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach 

roku szkolnego, określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska 

kierownicze oraz zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad 

zaliczania do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w formie zaocznej. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu przy 18 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”, 

nikt nie był „przeciw” podjęła Uchwałę Nr LVII/337/22 w sprawie określenia zasad 

rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli, dla których 

ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, 

określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć nauczycielom zajmującym stanowiska kierownicze oraz 

zwalniania ich od obowiązku realizacji tych zajęć i określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 

3 ustawy - Karta Nauczyciela oraz określenia zasad zaliczania do wymiaru godzin 

poszczególnych zajęć w formie zaocznej (głosowało 19 radnych). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LVII/337/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
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Pkt 6 

02:15:30 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody  

na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii  

w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, jaka 

jest opinia Komisji Edukacji i Bezpieczeństwa?  

Radny Robert Grabowski – przewodniczący Komisji Edukacji  

i Bezpieczeństwa przekazał, że Komisja Edukacji i Bezpieczeństwa na posiedzeniu 

w dniu 21 lipca 2022 r. jednogłośnie przy 4 głosach „za” pozytywnie zaopiniowała 

przedmiotowy projekt uchwały.   

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, Zdrowia  

i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na LIV 

posiedzeniu w dniu 21 lipca 2022 r. jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie zasad nauczania religii 

w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś ma pytania w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Zarządził sprawdzenie listy 

obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecny jest 

radny Łukasz Dybka, radny Andrzej Jażdżyk i radny Krzysztof Sola). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  
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Radny Robert Grabowski odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Wieluń w sprawie 

zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym. 

Projekt uchwały w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

ponowne sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 17 radnych. Nieobecny jest 

radny Łukasz Dybka i radny Krzysztof Sola). 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 17 głosach „za”) podjęła Uchwałę 

Nr LVII/338/22 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 

Wieluń w sprawie zasad nauczania religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym 

(głosowało 17 radnych, nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: 

radny Łukasz Dybka i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik 

do protokołu. 

Uchwała Nr LVII/338/22  w ww. sprawie stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 7 

02:22:43 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian  

w budżecie powiatu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 
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  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LIV posiedzeniu w dniu 21 lipca 2022 r. jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmian 

w budżecie powiatu. 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie?  

 

  W punkcie głos zabrali: radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady 

Powiatu w Wieluniu, pan Przemysław Krężel – skarbnik powiatu, radny Krzysztof 

Dziuba – wicestarosta wieluński. 

 

  Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, 

czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił 

Komisję Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Jakub Jurdziński odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmian w budżecie powiatu, który stanowi załącznik do protokołu.  

 

W punkcie głos zabrał radny Andrzej Stępień.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 

 

Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni są: 

radny Łukasz Dybka, radny Krzysztof Dziuba i radny Krzysztof Sola). 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie nad projektem uchwały. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LVII/339/22 w sprawie zmian w budżecie powiatu (głosowało 16 radnych, 
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nieobecni w tym punkcie i nie brali udziału w głosowaniu: radny Łukasz Dybka, radny 

Krzysztof Dziuba i radny Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LVII/339/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Pkt 8 

02:42:18 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu poprosił  

o przedstawienie opinii Komisji Budżetu, Zdrowia i Gospodarki. 

  Radna Agnieszka Wasińska – przewodniczący Komisji Budżetu, 

Zdrowia i Gospodarki powiedziała, że Komisja Budżetu, Zdrowia i Gospodarki na 

LIV posiedzeniu w dniu 21 lipca 2022 r. jednogłośnie 9 głosami „za” pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033. 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zapytał, czy 

ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nikt się nie zgłosił. Poprosił Komisję 

Uchwał i Wniosków o odczytanie projektu uchwały.  

 

  Radny Grzegorz Mielczarek odczytał projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na lata 2022-2033, 

który stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

sprawdzenie listy obecności. 
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Po sprawdzeniu listy obecności przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu pan 

Krzysztof Owczarek stwierdził, że na sali obecnych jest 16 radnych. Nieobecni są: 

radny Łukasz Dybka, radny Józef Kowal i radny Krzysztof Sola). 

 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zarządził 

głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

  Rada Powiatu w Wieluniu jednogłośnie (przy 16 głosach „za”) podjęła uchwałę 

Nr LVII/340/22 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2022-2033 (głosowało 16 radnych, nieobecni w tym punkcie 

i nie brali udziału w głosowaniu: radny Łukasz Dybka, radny Józef Kowal i radny 

Krzysztof Sola). 

Protokół z imiennym głosowaniem w ww. sprawie stanowi załącznik  

do protokołu.  

Uchwała Nr LVII/340/22 stanowi załącznik do protokołu. 

 

Pkt 9 

02:46:11 

Zamknięcie LVII sesji Rady Powiatu w Wieluniu. 

 

Radny Krzysztof Owczarek – przewodniczący Rady Powiatu zamknął LVII 

sesję Rady Powiatu w Wieluniu.  

 

 

Protokół sporządziła:         

 

 

Paulina Bednik 

Inspektor                                                         

 

 

 

 


